

DETALLE DE OFERTAS RECIBIDAS POR CODIGO Y SUMINISTRANTE PARA LA GESTION 2Q19000030

No. De Gestion	Nombre de Gestion	Codigo	Descripcion breve	Cant. Solicitada	Nombre Ofertante	Cant. Ofertada	Costo Unitario Ofertado	Monto Ofertado
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014046	APOSITO ADHESIVO CON CLORHEXIDINA AL 2%	20,000.00	3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	20,000.00	6.550000	\$ 131,000.00
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014102	APOSITO TRANS. ADHESIVO 4-6X4-6 CM	196,754.00	3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	196,754.00	0.150000	\$ 29,513.10
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014103	APOSITO TRANS. ADHESIVO 6-8 X 7-10 CM	382,557.00	3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	382,557.00	0.150000	\$ 57,383.55
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014104	APOSITO TRANS. ADHESIVO 8-13 X 10-15 CM	161,525.00	3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	161,525.00	0.260000	\$ 41,996.50
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015082	ELECTRODO DESCART. PARA MONITOREO	549,343.00	3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	549,343.00	0.070000	\$ 38,454.01
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016147	LENTES PROTECTORES QUIRURGICOS	2,110.00	3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	2,110.00	1.210000	\$ 2,553.10
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7070161	MASCARILLA DE ALTA EFICIENCIA CON FILTRO	7,846.00	3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	7,846.00	1.170000	\$ 9,179.82
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015092	MANOMETRO PARA PRESION VEN. CENTRAL	11,432.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	11,432.00	6.990000	\$ 79,909.68
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016160	BANCO DE LLAVES DE 3 VIAS CON EXTENSION	1,573.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	1,573.00	5.990000	\$ 9,422.27
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	4990237	FRASCO DE POLIETILENO O PVC TRANSPARENT	6,300.00	DISTRIBUCION E INVERSION, S.A. DE C.V.	6,300.00	0.136200	\$ 858.06
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	4990238	FRASCO DE POLIETILENO O PVC TRANSPARENT	13,936.00	DISTRIBUCION E INVERSION, S.A. DE C.V.	13,936.00	0.171200	\$ 2,385.84
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014060	GASA QUIRURGICA SIMPLE, ESTERIL	1320,000.00	DISTRIBUCION E INVERSION, S.A. DE C.V.	1320,000.00	0.055400	\$ 73,128.00
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014072	COMPRESA CIRUGIA 6 A 8 CPAS,18" X 6"	22,809.00	DISTRIBUCION E INVERSION, S.A. DE C.V.	22,809.00	1.116700	\$ 25,470.81
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014073	CAMPO ESPEC P/CIRUGIA 6-8 CPAS 18" X 18"	203,486.00	DISTRIBUCION E INVERSION, S.A. DE C.V.	203,486.00	0.553900	\$ 112,710.90
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016150	MASCARILLA QUIRURGICA DESCARTABLE.	2701,685.00	DISTRIBUCION E INVERSION, S.A. DE C.V.	2701,685.00	0.019800	\$ 53,493.36
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015092	MANOMETRO PARA PRESION VEN. CENTRAL	11,432.00	DROGUERIA UNIVERSAL, S.A. DE C.V.	11,432.00	2.650000	\$ 30,294.80
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	4990237	FRASCO DE POLIETILENO O PVC TRANSPARENT	6,300.00	FALMAR, S.A. DE C.V.	6,300.00	0.200000	\$ 1,260.00

No. De Gestion	Nombre de Gestion	Codigo	Descripcion breve	Cant. Solicitada	Nombre Ofertante	Cant. Ofertada	Costo Unitario Ofertado	Monto Ofertado
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	4990237	FRASCO DE POLIETILENO O PVC TRANSPARENT	6,300.00	FALMAR, S.A. DE C.V.	6,300.00	0.260000	\$ 1,638.00
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	4990238	FRASCO DE POLIETILENO O PVC TRANSPARENT	13,936.00	FALMAR, S.A. DE C.V.	13,936.00	0.450000	\$ 6,271.20
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	4990239	FRASCO DE POLIETILENO O PVC TRANSPARENT	1,599.00	FALMAR, S.A. DE C.V.	1,599.00	0.320000	\$ 511.68
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014090	ALGODON QUIRURGICO HIDROFILIZADO	39,623.00	FALMAR, S.A. DE C.V.	39,623.00	2.100000	\$ 83,208.30
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015082	ELECTRODO DESCART. PARA MONITOREO	549,343.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	549,343.00	0.067000	\$ 36,805.98
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015092	MANOMETRO PARA PRESION VEN. CENTRAL	11,432.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	11,432.00	3.150000	\$ 36,010.80
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016128	CLAMP UMBILICAL, DESCARTABLE	31,948.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	31,948.00	0.067000	\$ 2,140.52
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016150	MASCARILLA QUIRURGICA DESCARTABLE.	2701,685.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	2701,685.00	0.023000	\$ 62,138.76
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014090	ALGODON QUIRURGICO HIDROFILIZADO	39,623.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	39,623.00	2.150000	\$ 85,189.45
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016112	BAJALENGUA DE MADERA DE 3/4" X 6"	1870,309.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	1870,309.00	0.085000	\$ 158,976.27
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016150	MASCARILLA QUIRURGICA DESCARTABLE	2701,685.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	2701,685.00	0.010000	\$ 27,016.85
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7041056	BANDA PROTECCION OCULAR, FOTOTERAPIA	4,365.00	OXI-RENT,S.A.DE C.V.	4,365.00	3.800000	\$ 16,587.00
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014102	APOSITO TRANS. ADHESIVO 4-6X4-6 CM	196,754.00	IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADOR S.A DE C.V	196,754.00	0.180000	\$ 35,415.72
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014102	APOSITO TRANS. ADHESIVO 4-6X4-6 CM	196,754.00	IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADOR S.A DE C.V	196,754.00	0.150000	\$ 29,513.10
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014103	APOSITO TRANS. ADHESIVO 6-8 X 7-10 CM	382,557.00	IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADOR S.A DE C.V	382,557.00	0.180000	\$ 68,860.26
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014103	APOSITO TRANS. ADHESIVO 6-8 X 7-10 CM	382,557.00	IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADOR S.A DE C.V	382,557.00	0.240000	\$ 91,813.68
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014104	APOSITO TRANS. ADHESIVO 8-13 X 10-15 CM	161,525.00	IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADOR S.A DE C.V	161,525.00	0.450000	\$ 72,686.25
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014104	APOSITO TRANS. ADHESIVO 8-13 X 10-15 CM	161,525.00	IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADOR S.A DE C.V	161,525.00	0.240000	\$ 38,766.00

No. De Gestion	Nombre de Gestion	Codigo	Descripcion breve	Cant. Solicitada	Nombre Ofertante	Cant. Ofertada	Costo Unitario Ofertado	Monto Ofertado
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014104	APOSITO TRANS. ADHESIVO 8-13 X 10-15 CM	161,525.00	IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADOR S.A DE C.V	161,525.00	0.360000	\$ 58,149.00
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015082	ELECTRODO DESCART. PARA MONITOREO	549,343.00	IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADOR S.A DE C.V	549,343.00	0.140000	\$ 76,908.02
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016147	LENTES PROTECTORES QUIRURGICOS	2,110.00	PROVEEDORES DE INSUMOS DIVERSOS, S.A. DE C.V	2,110.00	1.440000	\$ 3,038.40
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016150	MASCARILLA QUIRURGICA DESCARTABLE.	2701,685.00	PROVEEDORES DE INSUMOS DIVERSOS, S.A. DE C.V	2701,685.00	0.020000	\$ 54,033.70
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7070161	MASCARILLA DE ALTA EFICIENCIA CON FILTRO	7,846.00	PROVEEDORES DE INSUMOS DIVERSOS, S.A. DE C.V	7,846.00	1.330000	\$ 10,435.18
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015038	TRANSDUCTOR P/MONITOREO INVASIVO	216.00	SALVAMEDICA,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	216.00	47.500000	\$ 10,260.00
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7012090	BOLSA GRADUADA DE 0 A 100 mL, PARA ORINA	36,917.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	36,917.00	0.050000	\$ 1,845.85
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014057	GASA QUIRURGICA SIMPLE ESTERIL DE 4"X4"	47,780.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	47,780.00	0.059000	\$ 2,819.02
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014060	GASA QUIRURGICA SIMPLE, ESTERIL	1320,000.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	1320,000.00	0.059000	\$ 77,880.00
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014090	ALGODON QUIRURGICO HIDROFILIZADO	39,623.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	39,623.00	2.380000	\$ 94,302.74
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015062	BRAZALETE PARA TENSION EN NEONATOS # 1	108.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	108.00	9.310000	\$ 1,005.48
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015063	BRAZALETE PARA TENSION EN NEONATOS # 2	114.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	114.00	9.310000	\$ 1,061.34
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015064	BRAZALETE PARA TENSION EN NEONATOS # 3	106.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	106.00	9.310000	\$ 986.86
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015082	ELECTRODO DESCART. PARA MONITOREO	549,343.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	549,343.00	0.078000	\$ 42,848.75
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015092	MANOMETRO PARA PRESION VEN. CENTRAL	11,432.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	11,432.00	4.110000	\$ 46,985.52
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016109	APLICADOR DE MADERA CON ALGODÓN ESTERIL	69,824.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	69,824.00	0.019000	\$ 1,326.66
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016112	BAJALENGUA DE MADERA DE 3/4" X 6"	1870,309.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	1870,309.00	0.014300	\$ 26,745.42
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016147	LENTES PROTECTORES QUIRURGICOS	2,110.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	2,110.00	3.290000	\$ 6,941.90

No. De Gestion	Nombre de Gestion	Codigo	Descripcion breve	Cant. Solicitada	Nombre Ofertante	Cant. Ofertada	Costo Unitario Ofertado	Monto Ofertado
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016150	MASCARILLA QUIRURGICA DESCARTABLE.	2701,685.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	2701,685.00	0.023000	\$ 62,138.76
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7034050	ESPATULA DE MADERA	119,153.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD	119,153.00	0.050000	\$ 5,957.65
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016147	LENTES PROTECTORES QUIRURGICOS	2,110.00	MARMOL GARCIA, JUAN FERNANDO	2,110.00	2.380000	\$ 5,021.80
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7018078	FRASCO DE VIDRIO CON TAPADERA 7" X 4"	71.00	MARMOL GARCIA, JUAN FERNANDO	71.00	8.500000	\$ 603.50
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	4990237	FRASCO DE POLIETILENO O PVC TRANSPARENT	6,300.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	6,300.00	0.070000	\$ 441.00
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	4990238	FRASCO DE POLIETILENO O PVC TRANSPARENT	13,936.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	13,936.00	0.070000	\$ 975.52
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7012090	BOLSA GRADUADA DE 0 A 100 mL, PARA ORINA	36,917.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	36,917.00	0.048700	\$ 1,797.86
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014073	CAMPO ESPEC P/CIRUGIA 6-8 CPAS 18" X 18"	203,486.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	203,486.00	0.580000	\$ 118,021.88
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014102	APOSITO TRANS. ADHESIVO 4-6X4-6 CM	196,754.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	196,754.00	0.115700	\$ 22,764.44
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014103	APOSITO TRANS. ADHESIVO 6-8 X 7-10 CM	382,557.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	382,557.00	0.115700	\$ 44,261.84
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014104	APOSITO TRANS. ADHESIVO 8-13 X 10-15 CM	161,525.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	161,525.00	0.235700	\$ 38,071.44
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7015082	ELECTRODO DESCART. PARA MONITOREO	549,343.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	549,343.00	0.050000	\$ 27,467.15
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016112	BAJALENGUA DE MADERA DE 3/4" X 6"	1870,309.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	1870,309.00	0.010000	\$ 18,703.09
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7016150	MASCARILLA QUIRURGICA DESCARTABLE.	2701,685.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	2701,685.00	0.010000	\$ 27,016.85
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7070161	MASCARILLA DE ALTA EFICIENCIA CON FILTRO	7,846.00	EVERGRAND EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	7,846.00	0.940000	\$ 7,375.24
2Q19000030	INSUMOS GENERALES, PARTE III	7014072	COMPRESA CIRUGIA 6 A 8 CPAS,18" X 6"	22,809.00	TEXTILES VARIOS SALVADOREÑOS, S.A. DE C.V.	22,809.00	1.170000	\$ 26,686.53